
UCHWAŁA Nr XV/82/2008  
Rady Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 14 lutego 2008 roku 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Północ II” położonego 
w miejscowości Dębnica Kaszubska gmina Dębnica Kaszubska 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami), art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 
z późniejszymi zmianami), 
 

uchwala się, 
 co następuje: 

 
§ 1 

 
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu „Pó łnoc II” położonego w obrębie Dębnica Kaszubska 
gmina Dębnica Kaszubska - działki oznaczone nr ewidencyjnym gruntu 1177/3 i 12/2.  
Granice obszaru opracowania przedstawiono na mapie w skali 1:5000 stanowi ącej 
Załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwa ły. 
 

§ 2 
 
Celem planu, o którym mowa w § 1 jest ustalenie przeznaczenia terenu oraz 
określenie sposobów zagospodarowania i warunków zabudowy terenu położonego 
w granicach planu.  
 

 § 3 
 

Przyjmuje się zakres ustaleń planu zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 
z późniejszymi zmianami). 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                        Przewodniczący 
                                                                                                           Rady Gminy  
                                                                                                       / -/Marian Adamowicz 

 

 


